PAGE
2

[image: image1.jpg]

Иркутская область
Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 27 апреля 2018 года
	№ 51/250

г. Иркутск

Об увеличении количественного состава членов Иркутской городской  № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)     с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 5 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 12 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41-оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», в связи с предстоящим формированием участковых избирательных комиссий (74) и большого количества избирателей на территории Свердловского округа города Иркутска по состоянию на 01.01.2018г. составляла (151 тысяча 519 человек), Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
Р Е Ш И Л А:

1. Обратиться в Избирательную Комиссию Иркутской области с просьбой об увеличении количественного состава членов Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом решающего голоса с 9 до 11 человек.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.

    3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина